
                             

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti
di Crotone

Via G. da Fiore – 88900 Crotone
Tel. 0962 1922201

email: krmm047007@istruzioine.it pec: krmm047007@pec.istruzioine.it
sito web: www.cpiakr.edu.it

C.M. KRMM047007 - C.F. 91052780797

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA Esperto e tutor Animatore Digitale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota MIUR 24917 dd 27.02.2023 

VISTA la nota MIUR prot. 91698 dd 31.10.2022

VISTO  il piano d’Istituto, elaborato, redatto e deliberato dagli O.O.C.C di questa istituzione scolastica;   

VISTO il Progetto di Istituto elaborato e inoltrato al MIUR mediante piattaforma FUTURA PNRR ;

VISTA l’assegnazione fondi per la prima annualità a.s. 2022/2023

VISTA la determina di assunzione in bilancio per la prima annualità prot. 3608 del 12/12/2022

Vista la determina di assunzione in bilancio dei fondi per la seconda annualità a s 2023/2024

VISTO  il  D.I  129 DEL 28/08/2018 (Regolamento concernente le  istruzioni  generali  sulla  gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche);  

VISTI    i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTO l’avviso interno prot. 2319 del 01/09/2023 pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione
scolastica e portato a conoscenza di tutti i docenti tramite sito web per la realizzazione Progetto
VISTA la tabella per la valutazione dei curricula adottata dalla Commissione
VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dal bando.
VISTO il verbale di valutazione 
VISTA la graduatoria provvisoria prot 2712 del 25/09/2023;
VISTO che non sono pervenuti ricorsi

DISPONE

La pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA relativa alla selezione DI PERSONALE ESPERTO e 
TUTOR  al quale affidare l’incarico di Animatore Digitale  in oggetto

ESPERTO

Posizion
e

Cognome e nome Punti Int/est

1 Palmieri Francesco 10 Docente interno
2 Leonardi Lorenzo 4 Docente interno

TUTOR
Posizion
e

Cognome e nome Punti Int/est

KRMM047007 - A20D293 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002841 - 02/10/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO



1 Palmieri Francesco 10 Docente interno
2 Leonardi Lorenzo 4 Docente interno

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa LONGO Maria Rosaria*

 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'amministrazione digitale ( D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

KRMM047007 - A20D293 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002841 - 02/10/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO



KRMM047007 - A20D293 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002841 - 02/10/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO


		2023-10-02T10:08:43+0200
	MARIA ROSARIA LONGO




